UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTXHSSV

V/v phối hợp tuyên truyền đối với

các dự án luật do Bộ Công an chủ

trì soạn thảo trình Kỳ họp thứ 10

Quốc hội khóa XV

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

                                    Kính gửi:

                            - Các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông,

                                                        giáo dục thường xuyên;

            - Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Theo đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1956/CAT-

TM(PC) ngày 12/9/2025 về việc phối hợp tuyên truyền đối với các dự án luật do

Bộ Công an chủ trì soạn thảo trình Kỳ họp thứ 10 Quốc hội khóa XV, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, triển khai nội dung Công văn số 1956/CAT-

TM(PC) ngày 12/9/2025 của Công an tỉnh về việc phối hợp tuyên truyền đối với

các dự án luật do Bộ Công an chủ trì soạn thảo trình Kỳ họp thứ 10 Quốc hội

khóa XV đến toàn thể bộ cán bộ quản lý, viên chức, học sinh, học viên, sinh

viên thuộc phạm vi quản lý đảm bảo hiệu quả, thiết thực.

2. Tài liệu dùng để tuyên truyền đối với các dự án luật (có mà QR-code)

được đính kèm theo Công văn số 1956/CAT-TM(PC) ngày 12/9/2025 của Công

an tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (phối hợp);

- UBND các xã, phường, đặc khu

  (phối hợp);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDTXHSSVlnp.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2025-09-16T09:09:05+0700

		2025-09-16T10:44:02+0700

		2025-09-16T10:44:02+0700

		2025-09-16T10:44:02+0700